２０２１年５月吉日

お客様各位

        株式会社宮入バルブ製作所

        営業本部

『低温用弁類の製品』価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今低温用弁類の原材料である鋼材・鋳鋼材の調達価格、運賃その他諸掛が上昇

基調にあり、当社におきましてはこのコスト上昇に対処するため、徹底した固定費の削減、

生産性の向上等の原価低減の取組みを継続してきましたが、一企業の努力だけでは吸収す

ることが困難な状況となっております。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、製品販売価格を下記の通り改定させていた

だくことになりましたので、この段、お知らせ申し上げます。諸事情をご賢察のうえご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

当社と致しましては、製品の安定供給と品質及び保安の確保を使命と考え、引き続き全

社一丸となって邁進する所存でございます。今後ともよろしくご指導、ご鞭撻の程お願い

申し上げます。

敬具

記

■ 対象製品       低温用弁類の製品全て

■ 改定率（値上げ）   見積書にてご案内申し上げます

■ 実施時期       ２０２１年６月納入分より

以上